687 Roudnice n.Labem-Msené-lazné-Louny

s Smmmm—_

A

\ 4

Plati od 13.12.2020 do 11.12.2021

USTECKEHO

spoj jede po jiné trase

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

jede v pracovnich dnech

Linka €. 552687 Roudnice n.Labem-MsSené-lazné-Louny
Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: Dopravni spolegnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4, 1.5,

8.5.a0d4.7.do 5.7.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.
[ &islo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131 | 201 | 203 | 205 | 207 | 209
x R P « « R R « « R R % | «EH | *EHl | <EXl | <EHl |etEl| ot | et ot | {8
661 Roudnice n.L.,Cihadla i odj. 6:14 14:14 22:11
661 Roudnice n.L.,aut.nadr. pFij. 6:16 14:16 22:13
661 Roudnice n.L.,aut.nadr. odj. | 4:03 | 5:03 | 6:18 | 6:33 | 8:03 | 9:58 | 11:58 | 13:03 | 14:18 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 20:08 | 22:13 | 7:57 | 11:57 | 15:57 | 19:57 | 21:52
661 Roudnice n.L.,Purkyfiovo nam. @ 4:05 | 5:05 | 6:20 | 6:35 | 8:05 | 10:00 | 12:00 | 13:05 | 14:20 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:10 | 22:15( 7:59 | 11:59 | 15:59 | 19:59 | 21:54
661 Roudnice n.L.,Spindlerova tt. @ 4:07 | 5:07 | 6:22 | 6:37 | 8:07 | 10:02 | 12:02 | 13:07 | 14:22 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 20:12| 22:17 | 8:01 | 12:01| 16:01 | 20:01 | 21:56
661 Roudnice n.L.,letisté i 4:09 | 5:09 | 6:24 | 6:39 | 8:09 | 10:04 | 12:04 | 13:09 | 14:24 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:14 | 22:19| 8:03 | 12:03 | 16:03 | 20:03 | 21:58
688 Racinéves,Motorest rozc. 4:11 | 511 | 6:26 | 6:41 | 8:11 | 10:06 | 12:06 | 13:11 | 14:26 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:16 | 22:21| 8:05 | 12:05 | 16:05 | 20:05 | 22:00
688 Racinéves 4:14 | 5:14 | 6:29 | 6:44 | 8:14 | 10:09 | 12:09 | 13:14 | 14:29 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 20:19 | 22:24 | 8:08 | 12:08 | 16:08 | 20:08 | 22:03
688 Racinéves,otocka 4:15 | 5:15 | 6:30 | 6:45 | 8:15 | 10:10| 12:10 | 13:15| 14:30 15:10| 16:10 | 17:10 | 18:10 | 20:20 | 22:25| 8:09 | 12:09 | 16:09 | 20:09 | 22:04
779 Martinéves 4:20 | 5:20 | 6:35 | 6:50 | 8:20 | 10:15| 12:15| 13:20 | 14:35 15:15 | 16:15 | 17:15| 18:15 | 20:25 | 22:30 | 8:14 | 12:14| 16:14 | 20:14 | 22:09
779 Martinéves,Charvatce 4:22 | 522 | 6:37 | 6:52 | 8:22 | 10:17 | 12:17 | 13:22 | 14:37 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 20:27 | 22:32| 8:16 | 12:16 | 16:16 | 20:16 | 22:11
779 Martinéves,Radesin ! ! 6:40 | { ! |10:20|12:20| ¢ |14:40 15:20 | €16:18| €17:18| «18:18| €20:28| «22:33| { ! ! ! !
779 Martinéves,Charvatce ! ! 6:42 ! ! 110:22|12:22| ) | 14:42 15:22 | €16:19| €17:19| €18:19| €20:29| «22:34| |} ! ! ! !
776 MSené-lazné,lazné v 4:24 | 5:24 | 6:44 | 6:54 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:44 15:24 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 20:30 | 22:35( 8:18 | 12:18| 16:18 | 20:18 | 22:13
776 MSené-lazné,u kaplicky pfij. | 4:26 | 5:26 | 6:46 | 6:56 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:46 15:26 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 20:32 | 22:37 8:20 | 12:20 | 16:20 | 20:20 | 22:15
= 679 Lovosice 4:28 6:48 10:27 14:54 16:28 18:23
776 MSené-lazné,u kaplicky odj. | 4:27 | 5:27 6:57 | 8:27 12:27 | 13:27 15:27 | 16:27 | 17:27 20:32 | 22:37| 8:21 | 12:21| 16:21
776 MsSené-lazné,Vrbice,Podoli i 4:29 | 5:29 6:59 | 8:29 12:29 | 13:29 15:29 | 16:29 | 17:29 20:34 | 22:39| 8:23 | 12:23 | 16:23
777 M$ené-lazné,Redhost 4:32 | 5:32 7:02 | 8:32 12:32| 13:32 15:32| 16:32 | 17:32 20:37 | 22:42| 8:26 | 12:26 | 16:26
777 MSené-lazné,Jecovice prij. | 4:34 | 5:34 7:04 | 8:34 12:34 | 13:34 15:34 | 16:34 | 17:34 20:39 | 22:44| 8:28 | 12:28 | 16:28
= 679 Lovosice 4:35 16:38
= 679 Roudnice n.L. 4:52
777 MSené-lazné,Jecovice odj. | 4:34 | 5:34 7:04 | 8:34 12:34 | 13:34 15:34 | 16:34 | 17:34 20:39 8:28 | 12:28 | 16:28
871 Peruc,Cernochov 4:36 | 5:36 7:06 | 8:36 12:36 | 13:36 15:36 | 16:36 | 17:36 20:41 8:30 | 12:30| 16:30
871 Peruc 4:41 | 5:41 711 | 8:41 12:41 | 13:41 15:06 | 15:41 | 16:41 | 17:41 20:46 8:35 | 12:35 | 16:35
871 Peruc,Hrivéice 4:45 | 5:45 7:15 | 8:45 12:45 | 13:45 15:10 | 15:45 | 16:45 | 17:45 20:50 8:39 | 12:39| 16:39
874 Vrbno n.Lesy,zel.st. 4:47 | 5:47 717 | 8:47 12:47 | 13:47 15:12 | 15:47 | 16:47 | 17:47 20:52 8:41 | 12:41| 16:41
874 Vrbno n.Lesy 4:48 | 5:48 7:18 | 8:48 12:48 | 13:48 15:13 | 15:48 | 16:48 | 17:48 20:53 8:42 | 12:42| 16:42
884 Touzetin,Donin 4:50 | 5:50 7:20 | 8:50 12:50 | 13:50 15:15| 15:50 | 16:50 | 17:50 20:55 8:44 | 12:44 | 16:44
884 Touzetin 4:52 | 5:52 7:22 | 8:52 12:52 | 13:52 15:17 | 15:52 | 16:52 | 17:52 20:57 8:46 | 12:46 | 16:46
884 Touzetin,Sulec 4:53 | 5:53 7:23 | 8:53 12:53 | 13:53 15:18 | 15:53 | 16:53 | 17:53 20:58 8:47 | 12:47 | 16:47
881 Chlum¢any,motorest 4:57 | 5:57 7:27 | 8:57 12:57 | 13:57 15:22 | 15:57 | 16:57 | 17:57 21:02 8:51 | 12:51| 16:51
824 Citoliby ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:04 ! ! !
801 Louny,U spravedinosti v 5:00 | 6:00 7:30 | 9:00 13:00 | 14:00 15:25| 16:00 | 17:00 | 18:00 21:07 8:54 | 12:54 | 16:54
801 Louny,aut.nadr. prij. | 5:02 | 6:02 7:32 | 9:02 13:02 | 14:02 15:27 | 16:02 | 17:02 | 18:02 21:09 8:56 | 12:56 | 16:56
801 Louny,aut.nadr. odj. | 5:05 | 6:05 7:35 | 9:05 13:05| 14:05 15:30 | 16:05 | 17:05 | 18:05 21:09
801 Louny,Praga ¢ 5:07 | 6:07 7:37 | 9:07 13:07 | 14:07 15:32 | 16:07 | 17:07 | 18:07 21:11
801 Louny,zel.st. prij. | 5:09 | 6:09 7:39 | 9:09 13:09 | 14:09 15:34 | 16:09 | 17:09 | 18:09 21:13
= U12 Osek 5:21 | 6:21 7:40 | 9:21 13:21 | 14:21 16:21 | 17:21 | 18:21 21:21
= U12 Rakovnik 15:37
Poznamky
= spoje navazujici na linku 687 ® jede v sobotu nejede 24.12. zastavkach je uznavan také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupovani

~




687 Louny-MSené-lazné-Roudnice n.Labem

Sl ]

A

\ 2

Plati od 13.12.2020 do 11.12.2021

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zona ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 202 | 204 | 206 | 208 | 210
® * R R R R R R R K S P P % | *EH1 | <EHl | <EHl |etE | ot | ot et HE

801 Louny,zel.st. odj. 5:24 6:24 9:44 | 11:44 13:44 | 14:44| 15:44 | 16:44 | 17:44 | 19:44 22:24

801 Louny,Praga ¢ 5:26 6:26 9:46 | 11:46 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:46 22:26

801 Louny,aut.nadr. pFij. 5:28 6:28 9:48 | 11:48 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:48 22:28

801 Louny,aut.nadr. odj. 5:31 6:31 9:51 | 11:51 13:51| 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51| 19:51 22:29 8:58 | 12:58 | 16:58

801 Louny,U spravedinosti 5:33 6:33 9:53 | 11:53 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 19:53 22:31 9:00 | 13:00| 17:00

824 Citoliby ! ! I g g ! ! ! ! ! 22:34 ! ! !

881 Chlum¢&any,motorest 5:36 6:36 9:56 | 11:56 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 22:36 9:03 | 13:03| 17:03

884 Touzetin,Sulec 5:40 6:40 10:00 | 12:00 14:00| 15:00| 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:00 22:40 9:07 | 13:07 | 17:07

884 Touzetin 5:41 6:41 10:01| 12:01 14:01| 15:01| 16:01 | 17:01 | 18:01 | 20:01 22:41 9:08 | 13:08 | 17:08

884 Touzetin,Donin 5:43 6:43 10:03 | 12:03 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 20:03 22:43 9:10 | 13:10| 17:10

874 Vrbno n.Lesy 5:45 6:45 10:05 | 12:05 14:05| 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 20:05 22:45 9:12 | 13:12] 17:12

874 Vrbno n.Lesy,zZel.st. 5:46 6:46 10:06 | 12:06 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 22:46 9:13 | 13:13 | 17:13

871 Peruc,Hfrivcice 5:48 6:48 10:08 | 12:08 14:08| 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 20:08 22:48 9:15 | 13:15| 17:15

871 Peruc 5:52 6:52 10:12 | 12:12 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12 | 20:12 22:52 9:19 | 13:19| 17:19

871 Peruc,Cernochov v 5:57 6:57 10:17 | 12:17 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 20:17 22:57 9:24 | 13:24| 17:24

777 MSené-lazné,Jecovice pFij. 5:59 6:59 10:19| 12:19 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19 | 20:19 22:59 9:26 | 13:26 | 17:26

= 679 Lovosice 6:05 10:37 | 12:25 16:38 ENl18:30

777 MSené-lazné,Jecovice odj. 5:59 6:59 10:19 | 12:19 14:19| 15:19 | 16:19| 17:19| 18:19 | 20:19 | 21:09 | 22:59 9:26 | 13:26 | 17:26 | 21:09

777 M$ené-lazné,Redhost 6:01 7:01 10:21| 12:21 14:21|15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 20:21 | 21:11| 23:01 9:28 | 13:28 | 17:28 | 21:11

776 MSené-lazné,Vrbice,Podoli 6:04 7:04 10:24 | 12:24 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 20:24 | 21:14 | 23:04 9:31 | 13:31 | 17:31 | 21:14

776 MSené-lazné,u kaplicky pfij. 6:06 7:06 10:26 | 12:26 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 | 21:16 | 23:06 9:33 | 13:33| 17:33| 21:16

= 679 Lovosice 10:27 16:28

776 MSené-lazné,u kaplicky odj. | 4:27 | 5:07 | 6:07 | 6:42 | 7:12 | 9:17 | 10:27 | 12:27 | 13:22| 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:26 | 21:16 7:28 | 9:33 | 13:33 | 17:33 | 21:16

776 MSené-lazné,lazné 4:29 | 5:09 | 6:09 | 6:44 | 7:14 | 9:19 | 10:29 | 12:29 | 13:24 | 14:29 | 15:29| 16:29| 17:29| 18:29 | 20:28 | 21:18 7:30 | 9:35 | 13:35|17:35| 21:18

779 Martinéves,Charvatce ! 511 | 6:11 | 6:46 | { 9:21 ! ! |13:26| ! ! ! ! ! |21:20 ! ! ! ! |21:20

779 Martinéves,Radesin ! 5:14 | 6:14 | 6:49 | { 9:24 | | ! 1329 ¢ ! ! ! ! ! |21:23 ! ! ! ! |21:23

779 Martinéves,Charvatce 4:31 | 5:16 | 6:16 | 6:51 | 7:16 | 9:26 | 10:31| 12:31 | 13:31 | 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31 | 20:30 | 21:25 7:32 | 9:37 | 13:37 | 17:37| 21:25

779 Martinéves 4:33 | 5:18 | 6:18 | 6:53 | 7:18 | 9:28 | 10:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 20:32 | 21:27 7:34 | 9:39 | 13:39 | 17:39 | 21:27

688 Racinéves,otocka 4:38 | 5:23 | 6:23 | 6:58 | 7:23 | 9:33 | 10:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38| 16:38| 17:38| 18:38 | 20:37 | 21:32 7:39 | 9:44 | 13:44 | 17:44| 21:32

688 Racinéves 4:39 | 5:24 | 6:24 | 6:59 | 7:24 | 9:34 | 10:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39| 15:39| 16:39| 17:39| 18:39 | 20:38 | 21:33 7:40 | 9:45 | 13:45| 17:45| 21:33

688 Racinéves,Motorest rozc. 4:42 | 5:27 | 6:27 | 7:02 | 7:27 | 9:37 | 10:42| 12:42| 13:42 | 14:42| 15:42| 16:42 | 17:42 | 18:42| 20:41 | 21:36 7:43 | 9:48 | 13:48 | 17:48 | 21:36

661 Roudnice n.L.,letisté @ 4:44 | 5:29 | 6:29 | 7:04 | 7:29 | 9:39 | 10:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 20:43 | 21:38 7:45 | 9:50 | 13:50| 17:50 | 21:38

661 Roudnice n.L.,Spindlerova tf. @ 4:46 | 5:31 | 6:31 | 7:06 | 7:31 | 9:41 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 20:45 | 21:40 7:47 | 9:52 | 13:52| 17:52| 21:40

661 Roudnice n.L.,Cihadla i ! 5:34 ! ! ! ! ! ! |13:49| ! ! ! ! ! |21:43 ! ! ! ! |21:43

661 Roudnice n.L.,Purkyfovo nam. i v 4:48 ! 6:33 | 7:08 | 7:33 | 9:43 | 10:48| 12:48| | |14:48|15:48|16:48|17:48|18:48|20:47| { 7:49 | 9:54 | 13:54 | 17:54| ]

661 Roudnice n.L.,aut.nadr. prij. | 4:51 | 5:36 | 6:36 | 7:11 | 7:36 | 9:46 | 10:51 | 12:51 | 13:51| 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 20:50 | 21:45 7:52 | 9:57 | 13:57 | 17:57 | 21:45

= 684 Litoméfice 5:09 11:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | BHl19:09 8:09 | 10:09 | 14:09 | 18:09
Poznamky
= spoje navazujici na linku 687 ® jede v sobotu nejede 24.12. zastavkach je uznavan také Tarif PID)
! spojjede po jiné trase 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede 25.12. a 1.1.
VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. nejede od 24.12. do 26.12.,1.1.,2.4.,4.4., 1.5., nejede 31.12.
R jede v pracovnich dnech 8.5.a0d 4.7.do 5.7. [ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych

Linka €. 552687 Louny-MsSené-lazné-Roudnice n.Labem

Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smiuvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.




